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fit BALANCE GENERAL
({‘l\\ AL 30 DE NOVIEMBRE 2024
‘. —a—t .‘ (VALORES EN RDS$) T[’\JTA BAC O
;OEB;ESEOLTERADomlNchNA
2024

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES X PAGAR
ACUMULACIONES POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS X PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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115,902,723.00
9,000.00
40,188,581.00
1,630,973.00

157,731,277.00

40,473,537.00
214,758.00

40,688,295.00

198,419,572.00

17,851,666.00
187,567.00
4,838,935.00
232,357.00

23,110,525.00

407,557.00
407,557.00

23,518,082.00

53,822,869.00
89,105,709.00
31,972,912.00

174,901,490.00

198,419,572.00
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